

# 水坡镇人民政府尉氏县水坡镇 2023 年中央预算内以工代赈项目 定标候选人公示

河南华明工程造价咨询有限公司受尉氏县水坡镇人民政府的委托，就水坡镇人民政府尉氏县水坡镇 2023 年中央预算内以工代赈项目进行公开招标，于 2023 年 11 月 28 日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

## 一、招标项目说明

- 1.1 项目名称：水坡镇人民政府尉氏县水坡镇 2023 年中央预算内以工代赈项目
- 1.2 项目编号：JSGCGK-2023-045
- 1.3 建设地点：开封市尉氏县境内
- 1.4 计划投资额：本项目总投资 9456527.80 元
- 1.5 招标方式：公开招标
- 1.6 招标范围：招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容

## 二、标段划分情况

- 2.1 标段名称：本项目共 2 个标段

一标段：水坡镇人民政府尉氏县水坡镇 2023 年中央预算内以工代赈项目（牛集村、坡徐村及杨店村新建乡村道路）

二标段：水坡镇人民政府尉氏县水坡镇 2023 年中央预算内以工代赈项目（北闹店村、南闹店村及张寨村新建乡村道路）

2.2 项目概况：本项目建设地点位于尉氏县水坡镇北闹店村、南闹店村、牛集村、坡徐村、杨店村、张寨村等 6 个村。规划建设乡村道路总长度 15145.09 米，宽度分别为 4 米、3.5 米和 3 米，均为水泥混凝土道路。其中 4 米水泥混凝土道路路面板厚度 18 公分，混凝土强度 C25，垫层为 20 公分 5%水泥土，土路肩两侧各 0.5 米；3.5 米和 3 米水泥混凝土道路路面板厚度 14 公分，混凝土强度 C25，垫层为 20 公分 5%水泥土，土路肩两侧各 0.5 米。

2.3 质量要求：合格

2.4 资格要求：详见投标人须知前附表 1.4.1 招标文件要求的资质条件和能力

2.5 工期要求：30 日历天

2.6 招标控制价：

第一标段招标控制价：3450336.05 元

第二标段招标控制价：6006191.75 元

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（以下定标候选人不分排名）

一标段：

定标候选人全称	投标报价 (元)	项目经理	投标工期	投标质量
河南聚荣建筑工程有限公司	3449142.31	王耀五	30 日历天	合格
河南孔氏建设工程有限公司	3447281.79	张瑞芳	30 日历天	合格
河南旗数建设工程有限公司	3449326.50	王洪丽	30 日历天	合格
河南嘉宏市政工程有限公司	3448869.16	韩连朋	30 日历天	合格
河南上之疆建设有限公司	3448371.77	崔亚博	30 日历天	合格
河南泰联建筑工程有限公司	3447645.13	郭丽娜	30 日历天	合格
河南鑫品建筑工程有限公司	3448136.25	孙满满	30 日历天	合格

二标段：

定标候选人全称	投标报价 (元)	项目经理	投标工期	投标质量
河南宝港建设工程有限公司	6003202.56	王宇枫	30 日历天	合格
河南秉驰建设工程有限公司	6003699.15	朱玉敏	30 日历天	合格
河南润来水利工程有限公司	6005147.76	顾艳华	30 日历天	合格
河南省华优建筑工程有限公司	6004976.18	周艳	30 日历天	合格
河南文荣建设工程有限公司	6004204.77	武志梦	30 日历天	合格
河南宇驰建设工程有限公司	6002207.95	王坤朋	30 日历天	合格

河南钰兰建筑工程有限公司	6001024.99	王东生	30 日历天	合格
--------------	------------	-----	--------	----

#### 4.2 定标候选人项目管理人员情况

一标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南聚荣建筑工程有限公司	项目经理	王耀五	项目经理	建造师证	豫241151582139
	技术负责人	高波波	技术负责人	职称证	C09072180900412
	施工员	唐轩	施工员	施工员证	2201010600025324
	质量员	袁鹏举	质量员	质量员证	2201030600069663
	专职安全员	杜亚浩	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C (2022) 0008756
	材料员	李举	材料员	材料员证	2201040000031756
	资料员	杜贝婷	资料员	资料员证	2201050000031168
河南孔氏建设工程有限公司	项目经理	张瑞芳	项目经理	项目经理	豫241212294764
	技术负责人	罗福祥	技术负责人	技术负责人	C20210967109900000115
	施工员	窦二兵	施工员	施工员	2301010600111109
	质量员	王大朋	质量员	质量员	2301030600106286
	专职安全员	张丽娜	专职安全员	专职安全员	豫建安C (2023) 0025977
	材料员	朱慧琳	材料员	材料员	2301040000103671
	资料员	刘秀芳	资料员	资料员	2301050000100748
河南旗数建设工程有限公司	项目经理	王洪丽	项目经理	一级注册建造师	豫1412019202002545
	技术负责人	韩海红	技术负责人	职称证	C202109A8990000000210

	施工员	杜永亮	施工员	岗位证	0411710494117000322
	质量员	张敏	质量员	岗位证	0412310900004000049
	专职安全员	赵学省	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1412425
	材料员	余景丽	材料员	岗位证	0412311100004000111
	资料员	韩国红	资料员	岗位证	0411511494115000991
河南嘉宏市政工程有限公司	项目经理	韩连朋	工程师	建造师证	豫 241131339751
	技术负责人	吴永远	工程师	职称证	C15917170900073
	专职安全员	张奎领	/	安全考核 C 证	豫建安 C3 (2023)1248888
	施工员	郑忠信	/	岗位证	0411510494115000786
	质量员	李飞	/	岗位证	2201030600252641
	材料员	韩艳丽	/	岗位证	0411511194115001592
	资料员	刘川	/	岗位证	2201050000242508
河南上之疆建设有限公司	项目经理	崔亚博	/	建造师	豫241182045791
	技术负责人	赵爱明	工程师	职称证	C01047140900230
	施工员	杜二乐	/	岗位证	2301010600050448
	质量员	魏延朋	/	岗位证	2301030600050845
	资料员	郑晓丹	/	岗位证	2301050000050229
	材料员	邢铭朔	/	岗位证	2301040000046986
	安全员	杨东鸽	/	岗位证	2301020000045234

河南泰联建筑工程有限公司	项目经理	郭丽娜	项目经理	建造师证书	豫241171718798
	技术负责人	李俊峰	技术负责人	职称证	C2021095305810 1400683
	施工员	冉利红	施工员	岗位证	04122104000090 00009
	安全员	黄河	安全员	岗位证	JZ2005021493 豫建安C (2017) 3503126
	质量员	王林帅	质量员	岗位证	JZ2002005852
	材料员	王武帅	材料员	岗位证	JZ2004002941
	资料员	王超鹏	资料员	岗位证	JZ2003004397
河南鑫品建筑工程有限公司	项目经理	孙满满	项目经理	项目经理	豫241151578427
	技术负责人	关向杰	技术负责人	技术负责人	C2020094203990000 0610
	施工员	郑龙	施工员	施工员	036231040006900001 4
	质量员	谢燕廷	质量员	质量员	041151099411500033 3
	专职安全员	张志辉	专职安全员	专职安全员	豫建安 C (2015) 3500930
	资料员	刘许超	资料员	资料员	2101050000050437
	材料员	杜继玉	材料员	材料员	41171111000173

二标段:

定标候选人全称	职务	姓名	职称	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南宝港建设工程有限公司	项目经理	王宇枫	技术员	建造师证	豫 241202153375
	技术负责人	周振华	工程师	职称证	C15904180900027
	施工员	金秋艳	技术员	上岗证	2101010600375425
	安全员	张康	技术员	上岗证	豫建安 C3 (2023)

					1376179
	材料员	李志宣	技术员	上岗证	2101040000335490
	资料员	王二亮	技术员	上岗证	2101050000337971
	质量员	甄文豪	技术员	上岗证	2101030600334483
河南秉驰建设工程有限公司	项目经理	朱玉敏	工程师	建造师证	豫241131444900
	技术负责人	潘友胜	工程师	职称证	C20220942039900000506
	施工员	刘博	技术员	岗位证	2201010600244654
	质量员	徐士周	技术员	岗位证	2201030100244652
	专职安全员	李国峰	技术员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1477414
	材料员	范玉萍	技术员	岗位证	2101040000032663
	资料员	张成伟	技术员	岗位证	2201050000244814
河南润来水利工程有限公司	执业人员	顾艳华	项目经理	建造师	豫241161603937
	职称人员	米金涛	技术负责人	职称证	C15917160900593
	三类人员	詹会灵	专职安全员	考核合格证	豫建安 C3(2023)1159789
	其他人员	李亚丽	质量员	资格证	0411810994118000236
	其他人员	米金峰	施工员	资格证	0411810494118000107
	其他人员	朱金简	材料员	资格证	0411711194117001391
	其他人员	郑海珍	资料员	资格证	0411711494117001570
河南省华优建筑工程有限公司	在职人员	周艳	项目经理	贰级注册 建造师证	豫241141565014
	在职人员	秦钰昕	技术负责人	职称证	C20210953050300000011
	在职人员	李亚涛	施工员	岗位证	0411510494115000957

	在职人员	沙峰	质量员	岗位证	0411510994115000930
	在职人员	季裔鑫	专职安全员	岗位证	豫建安C3(2023)1225386
	在职人员	薛寒冬	材料员	岗位证	0411511194115002422
	在职人员	张聪聪	资料员	岗位证	0412211400008000003
	在职人员	阮海	造价员	岗位证	豫130P01347JA
河南文荣建设工程有限公司	三类人员B类	武志梦	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241212291350
	技术负责人	薛银晖	技术负责人	职称证	C09072160900136
	三类人员 C类	王红伟	专职安全员	助理工程师	豫建安 C3(2023)1142530
	八大员	张亚超	施工员	施工员证	2301010600269323
	八大员	王保庆	质量员	质量员证	2301030600268808
	八大员	陈志豪	安全员	安全员证	2301020000266864
	八大员	高尧	材料员	材料员证	2301040000270116
	八大员	关梦宾	资料员	资料员证	2301050000267472
	八大员	胡亚萍	预算员	预算员证	2301100100268511
河南宇驰建设工程有限公司	技术员	王坤朋	项目经理	建造师	豫2412021202301391
	工程师	林斌	技术负责人	工程师	0015278
	技术员	王凯	专职安全员	岗位证	2101020000053468
	技术员	刘硕	质量员	岗位证	2101030100057574
	技术员	梁森	施工员	岗位证	2101010100057572
	技术员	刘可	材料员	岗位证	2101040000057568
	技术员	杨娜	资料员	岗位证	2101050000057575

	技术员	杨静静	预算员	岗位证	2101100100057573
河南钰兰建筑有限公司	项目经理	王东生	技术员	建造师证	豫241151580934
	技术负责人	陈刘峰	工程师	职称证	C19033180900329
	专职安全员	赵恒	助理工程师	安全生产考核合格证	豫建安C3(2023)1439142
	施工员	齐巍	工程师	岗位证	2023JX0926187
	质量员	卢跃华	助理工程师	岗位证	2023JX0926181
	安全员	赵恒	助理工程师	岗位证	2023JX0926186
	材料员	钱军霞	助理工程师	岗位证	2023JX0926184
	资料员	张闪闪	助理工程师	岗位证	2023JX0926185
	造价员	李俊俊	助理工程师	岗位证	2023JX0926183

#### 4.3 定标候选人企业业绩

##### 一标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南聚荣建筑工程有限公司	2022年川里、周庄美丽乡村项目	兰考县南彰镇人民政府	2022年10月10日	1786500.00
河南孔氏建设工程有限公司	山顶公园南侧区域环境整治道路提升工程	平顶山市东润城市建设有限公司	2023年10月27日	954530.84
河南旗数建设工程有限公司	老庄镇人民政府镇平县老庄镇至侯集镇界产业道路工程建设项目	镇平县老庄镇人民政府	2023年6月13日	1411523.00
河南嘉宏市政工程有限公司	周口市城乡一体化示范区泰山路(文昌大道-周淮路)建设工程2标段	周口市城乡一体化示范区管理委员会	2021年02月20日	41855153.84



	2022 年泌阳县村基础设施提升项目第六标段	泌阳县乡村振兴局	2022 年 09 月 15 日	1599214.94
河南上之疆建设有限公司	宝丰县立德路（文化路至人民路）提档升级工程(二次)	宝丰县住房和城乡建设局	2023 年 7 月 10 日	11059783.36
河南泰联建筑工程有限公司	许昌市东城区路面提升改造工程（二标段）	许昌市东城区市政管理中心	2021 年 07 月 06 日	5508502.88
河南鑫品建筑工程有限公司	2021 年高村乡周砦村生产道路建设项目	荥阳市扶贫开发服务中心	2021 年 10 月 20 日	946837.82

二标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南宝港建设工程有限公司	周口市城乡一体化示范区 2021 年扶贫基础设施项目第三批	周口市城乡一体化示范区农业农村局	2021.3.18	1213000
河南秉驰建设工程有限公司	周口市城乡一体化示范区许湾乡叶庄行政村通村公路项目	许湾乡农村公路管理养护站	2021.6.10	950000.00
河南润来水利工程有限公司	郸城县扶贫开发办公室郸城县 2022 年丁村乡石槽镇等三乡镇村级道路建设项目	郸城县扶贫开发办公室	2022.6.22	3295900.00
河南省华优建筑工程有限公司	2021 年郸城县村级道路建设项目	郸城县扶贫开发办公室	2021.04.08	1759259.00
河南文荣建设工程有限公司	西华县2021年巩固拓展脱贫成果村内基础设施建设项目 2 标段	西华县扶贫开发办公室	2021.06.24	1713066.98
河南宇驰建设工程有限公司	周口市川汇区红十字会 2022 年灾后重建项目 2 标段	周口市川汇区红十字会	2022 年 06 月 12 日	1270000.00
河南钰兰建筑工程有限公司	兰考县许河乡人民政府 2023 年许河乡崔园子村美丽乡村项目	兰考县许河乡人民政府	2023-11-08	1994759.00

4.4 定标候选人项目经理业绩/项目总监业绩：无此项内容

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>1、<b>资质要求：</b>投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。</p> <p>2、拟派项目经理具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时执业资格），具有有效的安全生产考核合格证书（B证），且未在其他在建工程担任项目经理（出具无在建承诺书）；拟派技术负责人须具有市政相关专业中级及以上技术职称，专职安全员具有有效的安全生产考核合格证。</p> <p>3、<b>社会保险证明：</b>项目经理、技术负责人、授权委托人、专职安全员等所有项目主要人员须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（社会保险证明提供查询网页截图及查询方式，出具时间不得早于公告发布时间）</p> <p>4、<b>财务要求：</b>财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020年度、2021年度、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起）。</p> <p>5、<b>信誉截图：</b>①投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过信用中国网站(<a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a>)查询“重大税收违法失信主体”，中国执行信息公开网(<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>)查询“失信被执行人”，中国政府采购网(<a href="http://www.ccgp.gov.cn">www.ccgp.gov.cn</a>)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，并提供查询截图（查询日期为招标公告发布日期之后）。招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格。</p>

	<p>②投标人需提供中国裁判文书网 (<a href="http://wenshu.court.gov.cn/">http://wenshu.court.gov.cn/</a>) 的受贿行贿犯罪及个人受贿行贿犯罪情况及不正当竞争行为情况 (查询对象为投标单位、法定代表人、项目经理)。如不存在受贿行贿犯罪, 只是查询记录中存在重名或者名称信息披露, 须同时提供被查询对象无行贿犯罪的承诺函, 格式自拟。投标人或自然人有以上不良记录的, 将被取消投标资格;</p> <p>6、本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。</p> <p>7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一合同项下的招标采购活动 (提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图);</p> <p>8、本项目不接受联合体投标</p> <p>9、潜在投标人只可对以上多个标段的其中一个标段进行投标, 不允许投多个标段。</p>
--	---

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

一标段:

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南聚荣建筑工程有限公司	响应
2	河南孔氏建设工程有限公司	响应
3	河南旗数建设工程有限公司	响应
4	河南嘉宏市政工程有限公司	响应
5	河南上之疆建设有限公司	响应
6	河南泰联建筑工程有限公司	响应
7	河南鑫品建筑工程有限公司	响应

二标段:

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南宝港建设工程有限公司	响应
2	河南秉驰建设工程有限公司	响应

3	河南润来水利工程有限公司	响应
4	河南省华优建筑工程有限公司	响应
5	河南文荣建设工程有限公司	响应
6	河南宇驰建设工程有限公司	响应
7	河南钰兰建筑工程有限公司	响应

#### 4.6 否决投标情况及原因:

一标段:未通过名单及原因:河南中煜集团建设有限公司授权委托书不符合招标文件要求,河南典磊建筑工程有限公司工程量清单不符合招标文件要求,河南汇亿建筑工程有限公司工程量清单不符合招标文件要求,河南升誉建设发展有限公司施工组织设计编制不符合招标文件要求,河南圣本市政工程有限公司授权委托书不符合招标文件格式,河南省旭创水利工程有限公司咨询委托书扫描件不符合招标文件要求,河南伟毅建设工程有限公司工程量清单不符合招标文件要求,符合性检查不合格。

二标段:未通过名单:世扬建设集团有限公司:工程量清单施工总平面图不符合招标文件要求,河南省中茂源建设工程有限公司和河南首泽建设有限公司投标人员无社保查询截图,符合性检查不合格。

河南省润高建设工程有限公司无自动喷淋设备,洒水车等,河南海控建设工程有限公司业绩无招标公告,河南省同裕路桥工程有限公司施工平面图不符合招标文件要求,河南金财建筑工程有限公司安全文明管理和措施不合理。

**五、招标文件规定公示的其他内容:** 无。

#### 六、公示时间

2023年11月30日至2023年12月4日。

#### 七、提出异议的渠道和方式

1. 根据汴公管办(2020)13号文规定,若投标人对上述结果有异议,可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议,逾期将不再受理,招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的,异议人可在公示之日起10日内(异议答复期间不计算在内)在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。(在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求)

#### 八、发布媒介

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布,其他相关网站转载只供参考,招标人不承担任何责任。

#### 九、联系方式

凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、招标人名称：尉氏县水坡镇人民政府

地 址：河南省尉氏县水坡镇

联 系 人：段先生

联系方式：16637877979

2. 招标代理机构信息（如有）

代理名称：河南华明工程造价咨询有限公司

地址：河南省郑州市西三环 289 号河南省国家大学科技园东区 18 号楼 C 座 14 层

联系人：时女士

联系方式：0371-22058991

3、监督部门：尉氏县建设工程招标投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065